РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04» февраля  2019 г.  № 12
х. Семичный
«О разработке проекта планировки и межевания территории»

В целях разработки проекта планировки и межевания территории Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области с целью выполнения процедуры перевода земельного участка с кадастровым номером 61:09:0600007:1538 из земель «сельскохозяйственного назначения» в «земли промышленности, энергетики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения»,  Администрация Семичанского сельского поселения постановляет:
1. Назначить на основании предоставленных коммерческих предложений ООО АБ «АРХИ-МАХ» разработчиком проекта планировки и межевания территории Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области с целью выполнения процедуры перевода земельного участка с кадастровым номером 61:09:0600007:1538 из земель «сельскохозяйственного назначения» в «земли промышленности, энергетики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения».
2. Заключить муниципальный контракт на выполнение работ по разработке проекта планировки и межевания территории Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области с ООО АБ «АРХИ-МАХ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Семичанского сельского поселения                                             О.В. Грачёв

Постановление вносит ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений